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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию среди юниоров и юниорок

г. Ростов-на-Дону 30.01-01.02.2025 г.

Дистанция 8 Женщины, 50m Брасс Женщины
30.01.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. НАБОКА Софья 10 КМС Ростов-на-Дону СШОР-22 34.50 КМС 603
2. ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 МС Ростов-на-Дону СКА 35.42 I 557
3. ФИРСОВА Таисия 10 КМС Аксайский район СШОР-22 35.87 I 537
4. ЛИЩУК Ксения 11 КМС Таганрог СШОР-13 35.90 I 535
5. БОЯРИНОВА Анастасия 09 КМС Ростов-на-Дону СШ-4 36.10 I 527
6. ЕФИМОВА Юлия 09 КМС Ростов-на-Дону СШ-4 36.13 I 525
7. ВИШНЕВСКАЯ Ева 11 I Ростов-на-Дону СШ-4 36.20 I 522
8. МАЛИНИНА Ксения 10 КМС Шахты СШ-5 36.34 I 516
9. ОСТРОВСКАЯ Дарья 08 КМС Шахты СШ-5 36.51 I 509

10. БАКУМЕНКО Мария 10 КМС Шахты СШ-5 36.87 II 494
11. СУГЛОБОВА Мария 09 II Новошахтинск СШ-3 37.01 II 489
12. ОСТРОВСКАЯ Ангелина 08 КМС Шахты СШ-5 37.31 II 477
13. СОКОЛОВА Александра 08 II Ростов-на-Дону СШОР-22 37.34 II 476
14. КВАСНЮК Вероника 08 I Батайск СШ-2 37.57 II 467
15. ВОДОПЬЯНОВА Александра11 II Белокалитвинский район СШОР-25 38.10 II 448
16. КИЯШКО Есения 07 I Ростов-на-Дону СШОР-22 38.58 II 431
17. ЗАБАЗНОВА Валерия 11 I Аксайский район ДС 38.98 II 418
18. САНЖАРОВА Елена 10 II Волгодонск СШОР-3 39.06 II 416
19. ЮДИНА Ульяна 09 II Белокалитвинский район СШОР-25 39.87 II 391
20. ШИРОЧЕНКО Ксения 11 II Азов СШОР-9 40.26 II 379
21. ПОГОРЕЛОВА Татьяна 09 II Белокалитвинский район СШОР-25 40.52 II 372
22. ПАНКОВА София 10 II Мясниковский район СШ 41.22 354
23. ЛАВРУХИНА Виктория 10 II Белокалитвинский район СШОР-25 41.55 345
24. ТЕРЕНТЬЕВА Варвара 08 II Новошахтинск СШ-3 41.70 341
25. РАССУДИШКО Олеся 08 II Мясниковский район СШ 41.93 336
26. ШЕРШАКОВА Софья 11 II Азов СШОР-9 43.17 308
27. МАКАРОВА Екатерина 08 II Новочеркасск СШ-3 43.95 292
28. БУТРИМОВА Ольга 08 III Песчанокопский район СШ 46.85 241

Дистанция 8 Девочки, 50m Брасс Юниорки (16-18 лет)
30.01.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 МС Ростов-на-Дону СКА 35.42 I 557
2. БОЯРИНОВА Анастасия 09 КМС Ростов-на-Дону СШ-4 36.10 I 527
3. ЕФИМОВА Юлия 09 КМС Ростов-на-Дону СШ-4 36.13 I 525
4. ОСТРОВСКАЯ Дарья 08 КМС Шахты СШ-5 36.51 I 509
5. СУГЛОБОВА Мария 09 II Новошахтинск СШ-3 37.01 II 489
6. ОСТРОВСКАЯ Ангелина 08 КМС Шахты СШ-5 37.31 II 477
7. СОКОЛОВА Александра 08 II Ростов-на-Дону СШОР-22 37.34 II 476
8. КВАСНЮК Вероника 08 I Батайск СШ-2 37.57 II 467
9. КИЯШКО Есения 07 I Ростов-на-Дону СШОР-22 38.58 II 431

10. ЮДИНА Ульяна 09 II Белокалитвинский район СШОР-25 39.87 II 391
11. ПОГОРЕЛОВА Татьяна 09 II Белокалитвинский район СШОР-25 40.52 II 372
12. ТЕРЕНТЬЕВА Варвара 08 II Новошахтинск СШ-3 41.70 341
13. РАССУДИШКО Олеся 08 II Мясниковский район СШ 41.93 336
14. МАКАРОВА Екатерина 08 II Новочеркасск СШ-3 43.95 292
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию среди юниоров и юниорок

г. Ростов-на-Дону 30.01-01.02.2025 г.

Дистанция 8, Девочки, 50m Брасс, Юниорки (16-18 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

15. БУТРИМОВА Ольга 08 III Песчанокопский район СШ 46.85 241

EXH БОЛБАТ Кристина 07 КМС ДНР ЦСП-1 36.55 I 507
EXH ФЕДОРОВА София 09 КМС ДНР ДУОР 37.16 II 483
EXH КОЗЛОВА Есения 08 КМС ДНР ДУОР 39.08 II 415


